РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

Совет депутатов  никольского сельсовета

Змеиногорского района  Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

06.12.2019                                                    № 39                                                       с. Никольск
О прекращении конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Никольский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края

Рассмотрев ходатайство конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Никольский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края от 02.12.2019, руководствуясь пунктом 6.3.2 Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Никольский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края, утвержденного решением Совет депутатов сельсовета от 28.09.2017 № 29, законом Алтайского края от 05.06.2019 № 45-ЗС «О преобразовании муниципальных и административно-территориальных образований Кузьминский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края и Никольский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края», Совет депутатов сельсовета РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета депутатов Никольского сельсовета Змеиногорского района Алтайскогок рая от 09.04.2019 № 13 «О проведении конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Никольский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края».

2. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Змеиногорского района змеиногорский-район.рф в разделе «Местное самоуправление. Никольский сельсовет» в рубрике «Конкурс».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам законности и правопорядка.

Заместитель председатель Совета депутатов                                                      Е.А. Егорова